



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000709/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 43

Proc. Administrativo : 787

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 13/09/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Horas máquinas, Veículos e Equipamentos.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4333 - TRACTOR'S EIRELI - ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
1	330.001.006	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA (108KW)HR			500	219,99	109.995,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	109.995,00
2	330.001.007	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA (103KW), COM POTÊNHR			500	180,04	90.020,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	90.020,00
5	330.001.008	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRHR			500	245,40	122.700,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	122.700,00
6	330.001.009	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR - TANDEN VIB. AUTQHR			500	129,79	64.895,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	64.895,00
9	330.001.004	LOCAÇÃO DE FRESADORA A FRIQ (155KW), TIPO BOB CAHR			1000	407,69	407.690,00	0	0	1000	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	407.690,00
10	330.001.012	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (210KW), POTÊNHR			1000	129,45	129.450,00	0	0	1000	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	129.450,00
11	330.001.013	LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA, PARAHR			500	199,68	99.840,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	99.840,00
12	330.001.001	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA – COM CAPHR			653	116,55	76.107,15	0	320	333	
					Quantidade			0,00	7.296,00	0,00	38.811,15

Fornecedor / Proponente : 5774 - CONSTRUTORA MCB EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
3	330.001.002	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA (147 KW), PQHR			500	238,32	119.160,00	0	0	500	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	119.160,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 1.219.857,15 Saldo Total: 1.182.561,15